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1. Följa upp befintlig genomförandeplan eller skapa en ny 
genomförandeplan? 
Hur du ska göra avseende uppföljning eller att skapa en ny genomförandeplan beror på 
överenskommelsen som din verksamhet har med biståndsenheten. En tumregel är att det ofta 
behövs en ny genomförandeplan per år och att en uppföljning ska göras däremellan.  

Du som utförare ska därför alltid följa upp den gamla genomförandeplanen innan du skapar en ny 
genomförandeplan. Detta är viktigt eftersom det då skapas en skattning på måluppfyllelse som sen 
kan följa i statistiken.  

1.1 Ändra genomförandeplan  

Du kan ändra genomförandeplanen till dess att du gjort en uppföljning på den i Lifecare.  

Det betyder att om en uppföljning är gjord behöver du i stället skapa en ny genomförandeplan. 
Ändring av genomförandeplan kan vara att tex lägga till ny information i genomförandeplanen. 
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1.2 Följa upp genomförandeplanen 

På hemskärmen ser du information om vilka genomförandeplaner som behöver göras en 
uppföljning på. Det datum som dyker upp här är det datum som är valt som ”datum för 
uppföljning” när genomförandeplanen gjordes. 

 

Gå till Genomförandeplan och klicka på Uppföljning.  

 

Finns det en tidigare uppföljning ser du den här. Om du vill genomföra en uppföljning klicka på 
Lägg till uppföljning.  
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Välj datum för uppföljningen (1) samt vilka som deltog vid uppföljningen (2). Dra ner (3) för att 
fortsätta med uppföljningen. 

 

Dokumentera måluppfyllelse på insatsen (1) som är skickad från myndighet och dra ner listen (2) 
för att göra samma sak på samtliga insatser som kunden har.  
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1.3 Skapa en ny genomförandeplan 

Om du mottar information så att du vill göra en ny genomförandeplan (med ett nytt startdatum) 
är det viktigt att du klickar på Lägg till för att påbörja den nya genomförandeplanen. Om du i 
stället ändrar befintlig kommer du enbart ändra i befintlig genomförandeplan. En 
genomförandeplan kan ändras till dess att en uppföljning gjorts. 

 

 


